

Pachet 3

I.D.: 42591370

Data publicarii	24.04.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 710,92 RON - 710,92 RON

Descriere: 1 DETERGENT 10 KG BUC 1 84.03 84.03 15.97 2 MANUSI LATEX M CUT 2 25.21 50.42 9.58 3 MANUSI MENAJ PER 6 5.04 30.25 5.75 4 LAVETE BUMBAC BUC 15 1.26 18.91 3.59 5 HARTIE IGIENICA MARE BUC 100 0.67 67.23 12.77 6 HARTIE IGIENICA ZEWA SET 2 12.61 25.21 4.79 7 MISTER PROPER 1L BUC 3 7.56 22.69 4.31 8 DETERGENT FAIRY 0.45L BUC 3 3.78 11.34 2.16 9 SAPUN LICHID DOVE BUC 3 5.04 15.13 2.87 10 PRONTO SPRAY BUC 2 11.76 23.53 4.47 11 DETERGENT ASEVI 1L BUC 3 8.40 25.21 4.79 12 REZERVA MOP 250 GR BUC 4 4.62 18.49 3.51 13 DOMESTOS 0.75L BUC 3 5.46 16.39 3.11 14 CLOR ACE 2L BUC 4 6.30 25.21 4.79 15 BURETE INOX FINO BUC 3 3.36 10.08 1.92 16 BALSAM SEMANA 2L BUC 1 12.61 12.61 2.39 17 PROSOP VOLARE 3/SET SET 2 10.08 20.17 3.83 18 PROSOP ROLA DADA 150M BUC 1 12.61 12.61 2.39 19 CILLIT BANG BUC 2 12.61 25.21 4.79 20 MISTER MUSCULO 1L BUC 2 12.61 25.21 4.79 21 SACI MENAJ 240L ROLA 10 9.24 92.44 17.56 22 SACI MENAJ 60L ROLA 10 4.20 42.02 7.98 23 SACI MENAJ 35L ROLA 10 3.36 33.61 6.39 24 FOARFECA BIROU BUC 1 2.94 2.94 0.56
